
GiGs"'rT#r.u
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

FZ-ll5504|MKO/21lT'I Katowice, 30.07.2021r

Dnfwczw r nnsfpnnwqniq o lrrlzielenie zqrnńwipnio nrrhliaznpon nynwą w fł.vhip
podstawowym bez negociacii na: Dostawe licencii oprogramowania:
Cześć I: Pakietu biurowego
Cześć II: Svstemu operacvinego
Cześć III: Licencie dostepowe do posiadanego przez Zamawiaiacego oprogramowania
serwerowego

W dniu 28.07.202l r' w Głównym Instytucie Górnictwa, o godzinie 11:00 otwarto oferty do w/w
postępowania przetargowego. Zgodnie z art. 22Ż, ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo
zamlwien publicznych (Dz. U' z Ż0l9 r.' poz. Ż0I9 z póż. zmianami), Zamawiający przekazlje w
tabeli ponizej informacje z otwarcia ofert, dotyczące nazwy Wykonawcy lub imion i nazwisk oraz
siedzib lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania
Wykonawców, klórych ofeity zostaĘ otwarte oraz cen zawartych w ofertach' Przypadkowo nie
podano pełnej informacji z otwarcia ofert do w/w postępowania. Biorąc pod uwagę powyższe
Zamawiający uzupełnia brakujące dane dla oferĘ nr 3, firmy Crayon Poland Sp. z o.o. (zielone
zaznaczenie w tabeli: część III : 19 065'00) i ponownie upublicznia informacje z otwarcia ofert:

5

4

3

2

1

Nr oferty

NT Group Systemy Informatyczne
Sp. z o.o.

Ul. Pomorska 65, 90-218 Łódź

SOFTFLIX Sp. z o.o.
Ul. 1 go Maja 53/13' 4ó-020 opole

Crayon Poland Sp. z o.o.
Ul. Marszałkowska 126/134,

00-008 Warszawa

COMPRO Jolanta Olszewska
Ul. Kotarbińskiego 19, 4l-400 Mysłowice

B&B Jacek Baron
Ul. Walentego Roździeńskiego 2A

41-946 Piekary Śląskie

Nazwa Wykonawcy lub imiona i nazwiska
oraz siedzlby lub miejsca prowadzonej
działalności gospodarczej albo miejsca

zamię szkania Wykonawc ów

24 354,00
7 0l1,00

19 680,00

cz.I :

cz.II :

cz. III z

cz.I z 20 850171
cz.II l, 1ó 091'35
cz.III : 25983,75

cz.I : 22213,80
cz.II:, 6051,60
cz.lll :, 19 065,00

cz.I z 24 206,40
cz.ll: 7084,80
cz.III : 21 525,00

cz.I:
cz.ll:
cz, III z

25 239,60
7 232,40

22 447,50

Cęna za:warta w ofercie brutto PLN

1



8

7

6

A.P.N. PROMISE SA
UL. Domaniewska 44a, 02-672 Warszawa

Acanit Sp. z o.o.
Ul. Domaniewska 37 12.43,

02-672 Warszawa

INTEGRIT SA
Ul. Tyniecka 1,52-407 Wrocław

cz,I :

cz.II:
cz.III:

21962,14
5 987,15

18 812,85

cz.I z 24 246,99
cz.II : 6 868,32
cz. III : 20 467,20

cz.III t, 20 295,00

GŁóWNY lNSTYTuT GóRNlcTwA

Zpoważaniem,

Przewodniczący Komisji Przetargowej

ilo
mgr Monika

Jednostka Not)fikowana nr 1453

V Plac Gwarków 1

40-166 Katowice
gig.eu

T: 32 259 20 00
F: 32 259 65 33
E: gig@gĘ.eu

Konto:05 l l40 1078 0000 3018 1200 1001
Regon; 000023461. NIP: 63401 2601 6
KRS:0000090660

CeĄlikowany Zlntegrowany system zarządzania
spełnla wymagania norm: PN_EN lso 900l:2015-10
PN-lSO 45001:2018{6, PN-EN ISO 14001:2015-09


